
ZARZĄDZENIE NR 13/15 

WÓJTA GMINY BOĆKI 

 z dnia 28 kwietnia 2015 roku 
 
 

 
w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2015  
 

 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j.Dz.U. z 2013 r., poz. 885, poz. 938, poz. 1646; z 2014 r., poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626,  

poz. 1877) i  § 13 pkt 3 Uchwały Nr II/10/14 Rady Gminy Boćki z dnia 29 grudnia 2014 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2015 (Dz.Urz.W.P.2015.119)  zarządzam, co następuje :  

 

 

§  1. Zwiększyć plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę                                          508.436 zł   

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2.  

§  1. Dokonać przeniesień w planie wydatków budżetowych w kwocie                                           900 zł   
- zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

§ 2. Zwiększenia planu dochodów i wydatków dokonano na podstawie decyzj i  Ministra Finansów z  
dnia 21 kwietnia 2015 r. (pismo Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.138.2015.IS z dnia 24 kwietnia 
2015 r. ) z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu. Zmiany w planie 
wydatków budżetowych dokonano celem dostosowania planu do wynikających potrzeb.  

§  3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

 1)  dochody ogółem:                                                                                   15.008.113 zł  

 z tego: 

 dochody bieżące w kwocie      12.842.293 zł 

 dochody majątkowe w kwocie   2.165.820 zł 

 2)  wydatki ogółem:                                                                                              16.929.156 zł  

 z tego: 

 wydatki bieżące w kwocie      12.962.454 zł 

 wydatki majątkowe w kwocie   3.966.702 zł 

           

  §  4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.         

                                                                                                                                                                           

    

     WÓJT GMINY   

                                                                                                   Stanisław  Derehajło  

 

 



          

Załącznik Nr 1 do Zarzadzenia Nr 13/15 

          

Wójta Gminy Boćki z dnia 28 kw ietnia 2015 r. 

          

w spraw ie zmian w  budżecie gminy na rok 2015 

           
 

  

  

  PLAN DOCHODÓW BUDŻETU NA 2015 ROK 

 Rodzaj zadania:  

 

Własne 

 
Dział Rozdział § Nazw a Plan przed zmianą Zmniejszenie Zw iększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 11 114 768,00 0,00 0,00 11 114 768,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na f inansowanie wy datków na realizację zadań f inansowany ch z udziałem środków, o 
który ch mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  31 009,00 0,00 0,00 31 009,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 2 165 820,00 0,00 0,00 2 165 820,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na f inansowanie wy datków na realizację zadań f inansowany ch z udziałem środków, o 
który ch mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 890 820,00 0,00 0,00 1 890 820,00  

Rodzaj zadania:  

 

Zlecone 

 
Dział Rozdział § Nazw a Plan przed zmianą Zmniejszenie Zw iększenie 

Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010     Rolnictwo i łowiectwo  0,00 0,00 508 436,00 508 436,00 

  01095   Pozostała działalność  0,00 
 

0,00 
508 436,00 508 436,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzy mane z budżetu państwa na realizację zadań bieżący ch z zakresu administracji rządowej oraz 

inny ch zadań zlecony ch gminie (związkom gmin) ustawami  
0,00 0,00 508 436,00 508 436,00 

bieżące razem: 1 219 089,00 0,00 508 436,00 1 727 525,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na f inansowanie wy datków na realizację zadań f inansowany ch z udziałem środków, o 
który ch mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 14 499 677,00 0,00 508 436,00 15 008 113,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 921 829,00 0,00 0,00 1 921 829,00  

  

 
 

          

WÓJT GMINY 

            

          

Stanisław Derehajło 

                 

                 

                 

 

 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 13I/15 

                 
Wójta Gminy Boćki z dnia 28 kw ietnia 2015 roku 

 

                 
w spraw ie zmian w  budżecie gminy na rok 2015 

 

                        PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2015 ROK 

   

 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do spółek 
prawa 

handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

 
wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

716 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 716 
000,00 

716 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

716 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
716 

000,00 
716 000,00 0,00 0,00 

 

 

Rodzaj zadania:  Własne 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do spółek 
prawa 

handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

 
wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

750   Administracja publiczna 

przed 
zmianą 

1 615 175,00 1 615 175,00 1 540 575,00 1 228 200,00 312 375,00 0,00 74 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 615 175,00 1 615 175,00 1 540 575,00 1 229 100,00 311 475,00 0,00 74 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

przed 
zmianą 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 900,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    4210 Zakup materiałów  i wyposażenia 

przed 
zmianą 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

14 485 631,00 11 234 929,00 9 729 522,00 5 656 002,00 4 073 520,00 345 000,00 735 915,00 154 492,00 0,00 270 000,00 
3 250 

702,00 
3 250 

702,00 
2 341 

259,00 
0,00 

 zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

14 485 631,00 11 234 929,00 9 729 522,00 5 656 902,00 4 072 620,00 345 000,00 735 915,00 154 492,00 0,00 270 000,00 
3 250 

702,00 
3 250 

702,00 
2 341 

259,00 
0,00 

 



 

Rodzaj zadania:  Zlecone 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do spółek 
prawa 

handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

 
wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

10   Rolnictwo i łowiectwo 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 508 436,00 508 436,00 508 436,00 1 171,00 507 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 508 436,00 508 436,00 508 436,00 1 171,00 507 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  1095 Pozostała działalność 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 508 436,00 508 436,00 508 436,00 1 171,00 507 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 508 436,00 508 436,00 508 436,00 1 171,00 507 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 171,00 171,00 171,00 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 171,00 171,00 171,00 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    4210 Zakup materiałów  i wyposażenia 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 799,00 2 799,00 2 799,00 0,00 2 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 799,00 2 799,00 2 799,00 0,00 2 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    4430 Różne opłaty i składki  

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 498 466,00 498 466,00 498 466,00 0,00 498 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 498 466,00 498 466,00 498 466,00 0,00 498 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

1 219 089,00 1 219 089,00 77 325,00 62 903,00 14 422,00 0,00 1 141 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 508 436,00 508 436,00 508 436,00 1 171,00 507 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po 
zmianach 

1 727 525,00 1 727 525,00 585 761,00 64 074,00 521 687,00 0,00 1 141 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

  

 

                 

WÓJT GMINY 

 

                        

                 
Stanisław Derehajło 

  


